[image: image1.jpg]o B
MHOTOUBETHBIi PUCYHOK TEPEA
MYHHIHTAABHOTO OBPASOBAHHS
BOABIIEMYPTIHCKOIO PAIOHA
KPACHOSIPCKOIO KPAS
reponsit )

=
N~

L “S“Nxm

"

%MW

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

БОЛЬШЕМУРТИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
29.09. 2020                        пгт. Большая Мурта                                   № 1-4
Об  утверждении состава постоянных комиссий Большемуртинского районного Совета депутатов шестого созыва

В соответствии со статьей 23 Устава Большемуртинского района  и статьей  23 Регламента Большемуртинского районного Совета депутатов, районный Совет депутатов  РЕШИЛ:

1. Утвердить  состав постоянных комиссий Большемуртинского районного Совета депутатов шестого созыва:

по финансам, бюджету, налоговой политике и муниципальной собственности

1. Авдеева С.Ф.

2. Белоусова О.Ю.
3. Запевалов В.В.

4. Тупеко Г.Н.

5. Харитонов В.Н.

6. Чернов С.Н.
по законности, правопорядку, защите прав граждан, местному самоуправлению и связям с общественностью

1. Авдеева С.Ф.
2. Бастрыкина Н.А.

3. Дмитриева А.Ю.

4. Дмитриев А.В.

5. Козулин С.И.

6. Сенькина Е.Н.
              по жизнеобеспечению населения района

1. Абрамкин Г.В.
2. Краскович Л.К.

3. Лисицина Е.Д.

4. Сенькина Е.Н.

5. Стрижов И.Г.

6. Харитонов В.Н.

по социальной защите, здравоохранению, образованию, культуре,  делам молодежи и спорту

1. Бастрыкина Н.А.
2. Белоусова О.Ю.

3. Вельке Е.В.

4. Кучева И.И.

5. Садовский С.В.

6. Чупрова Л.А.
по аграрной политике, природопользованию и охране окружающей среды

1. Дмитриев А.В.

2. Дмитриева А.Ю.

3. Запевалов В.В.
4. Краскович Л.К.

5. Стрижов И.Г.

6. Тупеко Г.Н.

    2. Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию (обнародованию) в установленном порядке.

Председатель Большемуртинского

районного Совета депутатов                                                   Е.С. Прохоренко
2